АДМИНИСТРАЦИЯ
МЫШЛАНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
Сузунского района Новосибирской области
Ул. Советская, 50 с. Мышланка 633650
Тел. (383-46) 45348, факс (383-46) 45348
myshlan@suzunadm.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
с. Мышланка

От  07.11.2019                                                                                                           № 109

О внесении изменений в постановление администрации Мышланского сельсовета Сузунского района Новосибирской области от 14.10.2015 года № 106 "Об утверждении муниципальной программы развития субъектов малого и среднего предпринимательства  на территории Мышланского сельсовета Сузунского района Новосибирской области на 2015-2017 годы", в редакции изменений от 05.02.2016 № 21, от 30.05.2016 № 47

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», Уставом Мышланского сельсовета Сузунского района Новосибирской области, администрация Мышланского сельсовета Сузунского района Новосибирской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести следующие изменения в постановление Мышланского сельсовета администрации Сузунского района Новосибирской области от 14.10.2015 года № 106  "Об утверждении муниципальной программы развития субъектов малого и среднего предпринимательства на территории Мышланского сельсовета Сузунского района Новосибирской области на 2015-2017 годы":
1.2.2. Пункт 6 изложить в следующей редакции:

6. Ресурсное обеспечение Программы

Финансирование мероприятий Программы осуществляется согласно выделенным средствам из бюджета муниципального образования и составляет 1 тыс. рублей на 2020 год:
	2.4.
	Финансовая поддержка субъектов малого и среднего предпринимательства в форме субсидирования части затрат. Направления оказания финансовой поддержки определяются Порядком оказания финансовой поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства  (приложение №1)
	 увеличение объемов производства   ассортимента выпускаемой продукции.
	1000 руб -2020 год
	Администрация

	2. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Мышланский вестник» и разместить на официальном сайте администрации Мышланского сельсовета Сузунского района Новосибирской области.
3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Мышланского сельсовета
Сузунского района Новосибирской области	 В.С. Титов